ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54

__________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER - SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O GABARITO PROVISÓRIO do edital 01/2018, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B C A C B B

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 05

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B C A C B B

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B C A C B B

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B C A C B B

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B C A C B B

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A C D A C B C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C A B C A C B B

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54

__________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br

C D D C A

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D C A

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D C A

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D C A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B C A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D C A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B C A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D C A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D C A

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54

__________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B D A B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D C A

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D C A

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D C A

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D C A

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C D C A

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D C A

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54

__________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D C A

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D C A

PROFESSOR DE PORTUGUÊS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B A C A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D C A

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B C A C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D C A

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B C A C A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D C A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B B D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D C A

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO WAGNER

CNPJ: 83.102.608/0001-54

__________________________________________________________________________________
Rua Anitápolis, 250 – 2º Piso – Centro – Alfredo Wagner – SC – CEP 88450-000

 48- 3276 1211 - www.alfredowagner.sc.gov.br

A C A B A C C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C B B B D A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D C A

Alfredo Wagner, 04 de fevereiro de 2018

NAUDIR ANTÔNIO SCHMITZ,

PREFEITO DO MUNICÍPIO